РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 » апреля  2021 года  № 922
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 28 января 2021 года № 88 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 11 сентября 2019 года №1768 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями в учреждениях и организациях   муниципального   образования   "Зеленоградский городской округ» администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Зеленоградский    городской    округ» от 11 сентября 2019 г. № 1768 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» и утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в новой редакции согласно приложению.
1. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования, комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации (Я.А. Бачериков) обеспечить опубликование в общественно-политической газете «Волна».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Р.А. Андронова.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»					        С.А. Кошевой

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»
                     от « 30 »  апреля 2021 года № 922

С О С Т А В
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Андронов Руслан Анатольевич -    первый заместитель главы администрации,
				                председатель комиссии;
Рязанцева Татьяна Петровна          - председатель комитета социальной защиты
администрации, заместитель председателя комиссии;
Малюткина Дарья Вячеславовна   - начальник отдела опеки и попечительства
      комитета социальной защиты администрации,
      заместитель председателя комиссии;
Бачериков Ярослав Андреевич -      ответственный секретарь комиссии по делам
      несовершеннолетних и защите их прав
      администрации;
Романенкова Елена Владимировна - начальник отдела общего и дошкольного
       образования управления образования
      администрации;
Лебедева Ирина Вениаминовна    - начальник отдела по делам молодежи и спорту
     управления образования администрации;
Янчар Дарья Сергеевна               - консультант отдела опеки и попечительства
    комитета социальной защиты администрации;
Якушева Александра Сергеевна   - консультант отдела социальной политики
					     комитета социальной защиты администрации;
Борисюк Виталий Александрович -  консультант отдела культуры, туризма и спорта
 администрации;
Космынин Иван Леонидович 	-     начальник Зеленоградского МФ ФКУ УИИ
      УФСИН России по Калининградской области;
Щеголева Елена Вячеславовна -   начальник ПДН ОМВД России по Зеленоградскому 					     району;
Тарарова Алена Викторовна   -      заведующая детской поликлиникой ГБУЗ КО
   	    «Зеленоградская ЦРБ»;
Суханова Мария Александровна – начальник отделения отдела надзорной
 деятельности и профилактической работы по   Зеленоградскому, Пионерскому, Светлогорскому и Янтарному городским округам УНД и ПР ГУ МЧС России по Калининградской области;
Добродомов Павел Николаевич   - председатель Зеленоградского местного
    отделения ДОСААФ России;
Заворохина Наталия Ивановна – инспектор Кадрового центра (отдел) ГКУ КО «ЦЗН
Калининградской области»;
Кудин Сергей Валерьевич -        клирик прихода храма Преображения Господня.

Суворова Мария Петровна -   депутат окружного совета депутатов
МО «Зеленоградский городской округ»